

Informacja o naborze do programów



Informacja o naborze do programów

Tarnobrzegski Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej, współprowadzony przez Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Powiatu Kolbuszowskiego "NIL", informuje o naborach wniosków do następujących programów i konkursów:

„AKTYWNOŚĆ DLA KAŻDEGO” - EDYCJA 2025

Program Ministerstwa Sportu i Turystyki, który ma na celu m.in. zwiększenie aktywności fizycznej społeczeństwa w różnych grupach społecznych i środowiskowych czy zachęcenie społeczeństwa do aktywnego spędzania czasu wolnego i kształtowanie zdrowego stylu życia.

Zadania realizowane w ramach naboru:

- Aktywność w każdym wieku;
- Aktywna Wieś;
- Aktywny Senior – wyłonienie operatora krajowego;
- Aktywni Lokalnie – wyłonienie operatora krajowego.

Program adresowany jest do organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego, o której mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761, 1940), których celem statutowym jest prowadzenie działalności w zakresie kultury fizycznej i sportu.

Wnioski można składać do 17 marca 2025 r. do godz. 16.15. Więcej informacji na stronie

<https://www.gov.pl/web/sport/program-aktywnosc-dla-kazdego-w-2025-r---ogloszenie-naboru-wnioskow>.

KONKURS FERS 5.1: SPOŁECZNE AGENCJE NAJMU - II EDYCJA

Departament Europejskiego Funduszu Społecznego w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej pełniący rolę Instytucji Zarządzającej Programem Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS) ogłasza konkurs nr FERS.05.01-IZ.00-002/25 w Priorytecie V „Innowacje społeczne (innowacyjne działania społeczne)” FERS. Wsparcie można uzyskać na realizację projektów mających na celu przetestowanie oraz włączenie do praktyki działalności gmin Społecznej Agencji Najmu jako nowego instrumentu zaspokajania potrzeb mieszkaniowych osób o niższych dochodach lub trudniejszej sytuacji życiowej, które nie mogą sobie pozwolić na samodzielny najem lub zakup mieszkania na rynku. Wnioskodawcą w konkursie może być:

- gmina, która zawarła albo planuje zawarcie umowy o współpracy ze Społeczną Agencją Najmu na warunkach określonych w rozdziale 3a Ustawy z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa albo
- związek międzygminny powołany zgodnie art. 64 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym albo
- Społeczna Agencja Najmu.

Wnioski można składać od 3 do 17 marca 2025 r. do godz. 23:59. Więcej informacji na stronie

<https://www.funduszeuropejskie.gov.pl/nabory/spoleczne-agencje-najmu-ii-edycja/>.

II KONKURS OFERT: PROWADZENIA DZIAŁAŃ AKTYWIZUJĄCYCH NA RZECZ OSÓB W WIEKU SENIORALNYM

Prezydent Miasta Rzeszowa ogłosił II otwarty konkurs ofert na realizację zadań z zakresu „Prowadzenia działań aktywizujących na rzecz osób w wieku senioralnym” w 2025 roku. Celem konkursu będzie wyłonienie ofert dotyczących wykonania oddolnych działań integrujących, wyzwalających aktywność własną osób starszych takich jak spotkania okolicznościowe, pikniki, wykłady, prelekcje, zajęcia ruchowe, spotkania ze specjalistami, warsztaty, konkursy czy imprezy plenerowe

odpowiadające na zdiagnozowane potrzeby seniorów.

Termin składania ofert: 26 marca 2025 r. Więcej informacji na stronie <https://bip.erzeszow.pl/63-ogloszenia-komunikaty-alarmy/1874-ogloszenia-o-konkursach-ofert-dla-organizacji-pozarządowych/119110-ogloszenie-o-ii-otwartym-konkursie-ofert-na-realizację-zadania-publicznego-w-2025-roku-pn-prowadzenie-działan-aktywizujących-na-rzecz-osob-w-wieku-senioralnym.html>.

EDUKACJA GLOBALNA 2025. REGRANTING DLA ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH

Fundacja Edukacja dla Demokracji zaprasza do składania wniosków w konkursie „Edukacja globalna 2025. Regranting dla organizacji pozarządowych”. Celem konkursu jest wyłonienie i dofinansowanie najlepszych projektów z obszaru edukacji globalnej, adresowanych do mieszkańców miejscowości poniżej 500 tys. mieszkańców. Konkurs obejmuje dwie ścieżki:

- **Ścieżka A**- dla organizacji z doświadczeniem w edukacji globalnej, z możliwością uzyskania grantu do **40 000 zł**,
- **Ścieżka B**- dla organizacji bez doświadczenia w tym obszarze, z możliwością uzyskania grantu do **12 000 zł**.

Termin składania wniosków: do 31 marca 2025 r. godz. 12:00. Więcej informacji na stronie <https://fed.org.pl/globalna/konkurs/>.

PREMIA SPOŁECZNA

20 marca 2025 r. uruchomiona zostanie **3. runda II naboru wniosków o grant**. Nabór skierowany jest do wszystkich **gmin i powiatów**, które zdecydują się zlecić usługę społeczną podmiotowi ekonomii społecznej (PES). Wniosek może złożyć tylko JST samodzielnie, nie ma możliwości składania wniosków w partnerstwie. Dzięki programowi można zyskać grant w wysokości do 350 tys. zł na pokrycie części kosztów związanych z realizacją usług społecznych oraz wsparcie edukacyjne w zakresie realizacji i zlecania usług społecznych oraz aplikowania o granty.

Termin składania wniosków: od 20 marca do 18 kwietnia 2025 r. Więcej informacji na stronie <https://premiaspoleczna.pl/juz-niedlugo-uruchomiona-zostanie-3-runde-ii-naboru/>.